
О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления
части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления
Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 01 октября 2014г.

  

 1 / 7



О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

  

Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Береинского сельсовета, Уставом муниципального образования
«Шимановский район», для долговременного сотрудничества на договорной основе

  

  

решил:

  

  

1. Внести измененияв Приложение № 1 «Сумма межбюджетных трансфертов
передаваемых из бюджета Береинского сельсовета  на 2014 год в бюджет
Шимановского района» к Соглашению  № 2 от 10 февраля 2014г.между администрацией
Шимановского района и администрацией Береинского сельсовета о передаче части
полномочий в сфере культуры, приложение №1 к настоящему решению прилагается.

  

  

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Береинского сельсовета».

  

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

 2 / 7



О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

  

  

Глава Береинского сельсовета                                                
        А.И.Иванченко

  

  

  

с. Берея

  

01.10.2014г

  

№ 98

  

  

  

  

Приложение № 1

  

 3 / 7



О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

к решению Береинского

  

сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 01.10.2014года №98

  

  

  

Сумма межбюджетных трансфертов передаваемых 

  

из бюджета Береинского сельсовета 

  

на 2014 год в бюджет Шимановского района 

  

тыс.руб.

        

Межбюджетные   трансферты

  

Обязанности   принимающей стороны

 4 / 7



О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

  

Объем финансирования

  
    

Фонд   оплаты труда         
 Статья   211

  

Оплата   труда в соответствии с заключенными трудовыми договорами и правовыми актами,   регулирующими размер    
 заработной платы, сформированный в   
 соответствии с отраслевой системой   оплаты труда (согласно   действующих   штатных расписаний).

  

86,955

  
    

Иные   выплаты            
 Статья   212

  

Суточные   при служебных командировках.

  

1,000

  
    

Начисленные   страховые   взносы                
 Статья   213

  

 5 / 7



О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

взносы   по обязательному социальному страхованию (взносы в пенсионный фонд, в   фонд     
 социального страхования, медицинского страхования, обязательное социальное 
 страхование от несчастных случаев)

  

 

26,210

  
    

Поступление   нефинансовых  
 активов                     
 Статья   300

  

Оплата   договоров на приобретение товарно-  материальных ценностей,   мягкого      инвентаря, библиотечного   фонда.

  

 

2,000

  
    

ИТОГО

  

116,165

  
      

  

 6 / 7



О внесение изменений в решение от 10.02.2014г № 80  «О передаче осуществления части полномочий в сфере культуры  органам местного самоуправления Шимановского муниципального района Береинским сельсоветом»

Глава Береинского сельсовета _________________  А.И.Иванченко

  

Глава Шимановского района   __________________ С.П. Алипченко

  

  

 7 / 7


